

Stacy's Køge ApS

Bådehavnen 1

4600 Køge

(CVR-nr. 38 48 58 49)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

Linne Lilliensø Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stacy's Køge ApS Bådehavnen 1 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 48 58 49
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Direktion	Linne Lilliensø Sommer
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og hertil knyttede aktiviteter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.167.813. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er matriklen som selskabets driftsbygning ligger på erhvervet i et offentligt udbud. Der er planlagt at nedrive den eksisterende bygningsmasse efter sommeren 2024, og straks påbegynde opførelsen af en ny driftsbygning. Det forventes, at driften genoptages før sommeren 2025. Det forventes ikke, at byggeriet påvirker regnskabsåret 2024 i væsentlig grad.

GENERELT

Årsregnskabet for Stacy's Køge ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	10.177.427	10.347.560
1 Personaleomkostninger	-7.122.815	-6.822.140
Af- og nedskrivninger	-2.031.415	-1.586.780
Andre driftsomkostninger	-34.591	0
Driftsresultat	988.606	1.938.640
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	817.249	435.854
Andre finansielle indtægter	104	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-76.268	-37.437
Andre finansielle omkostninger	-225.754	-300.080
Resultat før skat	1.503.937	2.036.977
2 Skat af årets resultat	-336.124	-430.916
ÅRETS RESULTAT	1.167.813	1.606.061
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.167.813	1.606.061
Anvendelse i alt	1.167.813	1.606.061

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger	612.218	1.856.744
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.219.887	2.006.776
Materielle anlægsaktiver i alt	1.832.105	3.863.520
Andre tilgodehavender	22.074	45.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.074	45.124
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.854.179	3.908.644
Råvarer og hjælpematerialer	421.115	310.150
Varebeholdninger i alt	421.115	310.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.358	25.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.666.984	10.778.326
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	127.952
Udskudt skatteaktiv	14.386	0
Andre tilgodehavender	416.389	319.389
Periodeafgrænsningsposter	49.657	408.670
Tilgodehavender i alt	14.246.774	11.660.024
Likvide beholdninger	195.202	259.400
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	14.863.091	12.229.574
AKTIVER I ALT	16.717.270	16.138.218

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.051.309	8.883.496
EGENKAPITAL I ALT	10.101.309	8.933.496
Udskudt skat	0	69.382
HENSÆTTELSER I ALT	0	69.382
Kreditinstitutter m.v.	2.675.000	3.756.500
3 Langfristet gæld i alt	2.675.000	3.756.500
Kreditinstitutter m.v.	1.783.395	1.406.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.049.439	1.406.337
Skyldigt sambeskatningsbidrag	419.892	0
Anden gæld	688.235	566.208
Kortfristet gæld i alt	3.940.961	3.378.840
GÆLD I ALT	6.615.961	7.135.340
PASSIVER I ALT	16.717.270	16.138.218
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	6.541.159	6.403.878
Pensioner	222.512	118.409
Andre udgifter til social sikring	359.144	299.853
	<u>7.122.815</u>	<u>6.822.140</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>15</u>	<u>15</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	419.892	412.781
Årets regulering af udskudt skat	-83.768	558.868
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-540.733
	<u>336.124</u>	<u>430.916</u>
3 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
4 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs prioritetsgæld og bankengagement, hvortil gælden pr. 31. december 2023 udgør:	<u>34.309.195</u>	
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 3 år, forpligtelse	<u>130.000</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>115.700</u>	
Sambeskatning		
Stacy's Køge ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Sommer's Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>500.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>421.115</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>99.358</u>	
Driftsinventar og driftsmateriel	<u>1.219.887</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Linne Lilliensø Sommer

Direktør

Serienummer: 49b4a0e4-dcfd-4371-b18e-037e35f592cd

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-10 11:39:23 UTC



Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-06-10 15:51:20 UTC



Linne Lilliensø Sommer

Dirigent

Serienummer: 49b4a0e4-dcfd-4371-b18e-037e35f592cd

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-06-11 17:02:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**